,R

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Çaôinete da Vereadora fina Cris Çêmeas

Mesquita, RJ, 13 de janeiro de 2022.

- WLi ü£ í-ít. Ui i • A

fulOTGCüt 0 ;

^OLOdJ

Ofício n°/?f/2022

!

Excelentíssimo Senhor

SANCLERNININHO
Presidenteda Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

i____

Pedido de Providência (Art. 157 do Regimento Interno)

Autor: Vereadora Ana Cris Gêmeas

Ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, MOBILIDADE E

SERVIÇOS PÚBLICOS - Solicita em caráter emergencial, Serviço de

VACOL PARA RUA SERGIPE, N° 275, CORÉIA - MESQUITA.

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n° 260 , Centro - Mesquita - RJ - CEP 26550-150

Telefone: 2796-2174/7862-7200

Cris Çêmeas
vereador

MAT'. 10'83

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Çaôinete da Vereadora Ana Cris gêmeas

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a

Vossa Excelência, que seja encaminhado ao Secretário Municipal de

Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos - Pedido de Providência para

que, em caráter emergencial, seja feito o serviço de VACOL PARA RUA

SERGIPE, N° 275, CORÉIA MESQUITA. O esgoto está entupido e
causando transtornos aos moradores da localidade,
de doenças e impedindo aos moradoresque saiam de casa

com o mau cheiro, risco

Ana Cris Çêtned
VEREADORA

MAT: 10183

Ana Cristina Pelinca do Amaral de Melo

VEREADORA ANA CRIS GÊMEAS

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n“260 , Centro-Mesquita-RJ-CEP 26550-150

Telefone: 2796-2174 / 7862-7200